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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 62 m2,

PYRZYCE, CENTRUM

Cena 239 000 zł

Ofertą sprzedaży jest atrakcyjne mieszkanie 3 pokojowe o powierzchni użytkowej 61,77 m2 w centrum Pyrzyc
przy ul.1 Maja. Mieszkanie znajduje się na II piętrze i składa się z 3 pokoi, kuchni, łazienki, toalety,
przedpokoju oraz kuchni. W pokojach na podłogach panele, w kuchni i przedpokoju terakota. Łazienka i
toaleta do odświeżenia, piony wodno-kanalizacyjne po wymianie. Okna PCV, ciepła woda z pieca gazowego,
ogrzewanie z sieci miejskiej. W mieszkaniu pozostają meble kuchenne.Czynsz do zarządcy 700 zł. Do
mieszkania przynależą 2 balkony i 2 piwnice. Zapraszamy do prezentacji.

Symbol MDN75189 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 239 000 PLN

Cena za m2 3 869 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat PYRZYCKI

Gmina PYRZYCE Miejscowość PYRZYCE

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Powierzchnia całkowita 62 m² Powierzchnia użytkowa 62 m²

Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Rok budowy 1960 Standard DOBRY,

Konstrukcja budynku MUROWANA,
WIELKOPŁYTOWA, Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY, Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ,

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV,

Balkon JEST Nr Licencji 15934
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